
第63回諏訪市スポーツ祭陸上競技大会(大会ｺｰﾄﾞ：11200552)                          
主催：諏訪市・諏訪市教育委員会・諏訪市体育連盟                                  
主管：諏訪市陸上競技協会                                                        

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】204050  下諏訪町営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
10/02 小学1年男子 漆戸 柊哉(1) 11.34 金子 温貴(1) 11.37 小林 奏太(1) 12.07 鈴木 慎也(1) 12.14 矢崎 公也(1) 12.19 金井 翔和(1) 12.43 中村 里功(1) 12.57 乙黒 拓海(1) 12.84

６０ｍ 湖南小 中洲小 湖南小 城南小 四賀小 中洲小 城南小 湖南小
10/02 小学2年男子 伊藤 龍生(2) 10.60 有井 啓人(2) 10.82 山内 翔太(2) 10.83 河野 統徳(2) 10.93 茅野 泰喜(2) 11.09 髙橋 透生(2) 11.10 杉村 直俊(2) 11.14 今井 英寿(2) 11.27

６０ｍ 中洲小 湖南小 城南小 才教学園 中洲小 城南小 城南小 四賀小
10/02 小学3年男子 山崎 雷馬(3) 16.10 矢澤 雄太(3) 16.16 丸山 誠生(3) 16.49 土橋 砂風陸(3) 16.81 関 真佐斗(3) 17.30 宮阪 純平(3) 17.46 小穴 隼也(3) 17.53 金子 拓視(3) 17.60

１００ｍ 四賀小 大会新 中洲小 大会新 高島小 中洲小 城南小 湖南小 中洲小 湖南小
10/02 萩田 栄司(3)2.74(+0.2) 内田 匠(3) 2.70(+0.9) 有賀 啓吾(3) 2.62(+1.4) 猪平 拓実(3) 2.45(+0.8) 中澤 陸人(3) 2.08(+0.1)

走幅跳 城南小 中洲小 中洲小 四賀小 豊田小
10/02 小学4年男子 志茂 日出斗(4) 15.59 清水 勇弥(4) 16.16 角田 丈(4) 16.20 竹松 慧(4) 16.43 浜 涼翔(4) 16.58 藤森 風河(4) 16.61 田中 宗一郎(4) 16.78 中沢 青空(4) 16.81

１００ｍ 四賀小 城南小 四賀小 豊田小 城南小 高島小 城南小 高島小
10/02 中澤 翔太(4) 2,47.38 柳澤 光(4) 2,51.90 金子 翔依(4) 2,57.46 立石 将太(4) 2,58.95 北河 潤也(4) 3,04.59 河西 朝陽(4) 3,11.27 小口 颯大(4) 3,14.93 鈴木 航海(4) 3,15.98

８００ｍ 豊田小 大会新 高島小 大会新 中洲小 大会新 中洲小 大会新 城南小 大会新 城南小 高島小 城南小
10/02 小川 音央(4)3.48(+1.7) 小林 蓮(4) 3.28(-1.2) 小松 奏太(4) 3.19(0.0) 小泉 潤太(4) 3.04(+1.2) 萩田 大樹(4) 2.88(0.0) 鷹野原 伶(4) 2.82(-0.6) 中村 拓登(4) 2.75(+0.3) 宮澤 紫恩(4) 2.22(+0.3)

走幅跳 四賀小 大会新 湖南小 大会新 四賀小 豊田小 城南小 湖南小 城南小 高島小
10/02 小学5年男子 鈴木 颯太(5) 15.19 栗林 幹太(5) 15.60 藤森 暖生(5) 15.75 平林 大成(5) 16.16 前田 陸(5) 16.28 土橋 勇仁(5) 16.90 大澤 翼(5) 17.18

１００ｍ 中洲小 湖南小 湖南小 中洲小 高島小 城南小 湖南小
10/02 松本 陸(5) 3.79(0.0) 内田 健(5) 3.44(+2.2) 渡辺 京右(5) 3.20(0.0) 有井 悠人(5) 3.18(-0.1) 金子 裕紀(5) 3.13(+0.3) 木下 哲也(5) 3.10(+4.7) 飯田 涼生(5) 2.80(-0.2) 降幡 貴章(5) 2.78(+3.6)

走幅跳 城南小 中洲小 湖南小 湖南小 中洲小 湖南小 湖南小 湖南小
10/02 湖南小(B)     1,03.46 城南小     1,04.66 湖南小(A)     1,10.46

４×１００ｍＲ 藤森 暖生(5) 松本 陸(5) 浅井 裕貴(5)
木下 哲也(5) 土橋 勇仁(5) 飯田 涼生(5)
渡辺 京右(5) 藤森 大輝(5) 宮阪 亮佑(5)
栗林 幹太(5) 恩田 大智(5) 大澤 翼(5)

10/02 小学6年男子 白井 裕介(6) 14.24 中村 謙士(6) 14.58 小沢 真生(6) 14.97 伊藤 駿(6) 15.15 飯田 優希(6) 16.56 竹村 文貴(6) 16.61 小林 拓哉(6) 16.68 吉澤 蓮(6) 16.76
１００ｍ 高島小 高島小 中洲小 高島小 高島小 高島小 四賀小 高島小

10/02 渡部 翔太(6)3.53(0.0)
走幅跳 中洲小

10/02 高島小(A)       57.64 城南小     1,03.43 四賀小     1,03.53 高島小(B)     1,03.85
４×１００ｍＲ 中村 謙士(6) 小林 竜也(6) 里見 純輝(6) 前田 陸(5)

伊藤 駿(6) 町田 憲彦(6) 和田 知也(6) 竹村 文貴(6)
飯田 優希(6) 宮下 航輔(6) 上野 蒼斗(6) 坂井 結音(6)
白井 裕介(6) 児玉 拓矢(6) 小林 拓哉(6) 吉澤 蓮(6)

10/02 小学5.6年男 児玉 拓矢(6) 3,19.10 和田 知也(6) 3,30.21 小松 泰河(5) 3,33.90 松田 卓也(5) 3,35.52 齋藤 宇之(6) 3,38.72 里見 純輝(6) 3,43.43 奥原 崇太(5) 3,44.42 近藤 純平(5) 3,47.43
１０００ｍ 城南小 四賀小 高島小 中洲小 城北小 四賀小 城南小 中洲小

10/02 中学1年男子 加藤 巧(1) 13.83 宮坂 智史(1) 13.94
１００ｍ 諏訪西中 上諏訪中

10/02 中学2年男子 後藤 佑基(2) 13.37 藤森 優輝(2) 13.84 中上 正義(2) 14.16 中島 舞人(2) 14.31
１００ｍ 諏訪西中 諏訪西中 上諏訪中 上諏訪中

10/02 中学男子 矢崎 宏一(3) 25.96
２００ｍ 諏訪西中

10/02 牛山 時和(3) 5,09.30 宮森 蒼太(2) 5,23.52 藤森 敦也(1) 5,51.84
１５００ｍ 諏訪西中 諏訪西中 諏訪西中

10/02 御子柴 尚(2)4.91(+1.3) 関 飛星(2) 4.73(+2.0) 有賀 功(2) 4.68(+2.0)
走幅跳 上諏訪中 諏訪西中 諏訪西中

10/02 上諏訪中       53.79 諏訪西中     1,17.08
４×１００ｍＲ 宮坂 智史(1) 宮森 蒼太(2)

中島 舞人(2) 藤森 優輝(2)
中上 正義(2) 後藤 佑基(2)
御子柴 尚(2) 矢崎 宏一(3)

10/02 16～29歳男子 矢花 之宏 4,43.41 清水 成海 5,27.30
１５００ｍ 諏訪市陸協 諏訪二葉高

10/02 30～39歳男子 原 孝洋 5,27.00 小林 英幸 6,07.28
１５００ｍ 一般 大会新 一般



決勝 10月2日 10:35

大会新              11.12

[ 1組] 風速 -1.7 [ 2組] 風速 -4.2

 1 漆戸 柊哉(1)     11.34  1 小林 奏太(1)     12.07 
ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 湖南小 ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 湖南小

 2 金井 翔和(1)     12.43  2 鈴木 慎也(1)     12.14 
ｶﾅｲ ﾄﾜ 中洲小 ｽｽﾞｷ ｼﾝﾔ 城南小

 3 中村 里功(1)     12.57  3 齋藤 李旺(1)     13.00 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 城南小 ｻｲﾄｳ ﾘｵ 城北小

 4 宮田 康平(1)     13.14  4 矢崎 大也(1)     13.01 
ﾐﾔﾀ ｺｳﾍｲ 城北小 ﾔｻﾞｷ ﾋﾛﾅﾘ 四賀小

 5 三田村 空(1)     13.17  4 柳澤 漱一郎(1)     13.01 
ﾐﾀﾑﾗ ｿﾗ 中洲小 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｿｳｲﾁﾛｳ 城南小

 6 金子 蓮(1)     13.18  4 松沢 太喜(1)     13.01 
ｶﾈｺ ﾚﾝ 湖南小 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｲｷ 城南小

 7 原 惇平(1)     13.73  7 中村 海李(1)     13.04 
ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 湖南小 ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾘ 城南小

[ 3組] 風速 -1.2

 1 金子 温貴(1)     11.37 
ｶﾈｺ ｱﾂｷ 中洲小

 2 矢崎 公也(1)     12.19 
ﾔｻﾞｷ ﾄﾓﾅﾘ 四賀小

 3 乙黒 拓海(1)     12.84 
ｵﾂｸﾞﾛ ﾀｸﾐ 湖南小

 4 櫛田 耕次郎(1)     13.02 
ｸｼﾀﾞ ｺｳｼﾞﾛｳ 中洲小

 5 数納 宅午(1)     13.11 
ｽﾉｳ ﾀｸﾏ 中洲小

 6 小松 永輝(1)     13.61 
ｺﾏﾂ ｴｲｷ 城北小

 7 吉田 雅士(1)     13.82 
ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｼ 中洲小

3   450

7   427

6   509

4   160

1   441

5   445

2   304

3    25

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5     5

7    36

2   501

4   303

所属名 記録／備考
6   131

1     3

3   145

順 ﾚｰﾝ No.

2   438

7   149

4    23

5   511

1   137

6   446

小学1年男子

６０ｍ              

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 漆戸 柊哉(1) 湖南小     11.34 (-1.7)   1   1
   2 金子 温貴(1) 中洲小     11.37 (-1.2)   3   1
   3 小林 奏太(1) 湖南小     12.07 (-4.2)   2   1
   4 鈴木 慎也(1) 城南小     12.14 (-4.2)   2   2
   5 矢崎 公也(1) 四賀小     12.19 (-1.2)   3   2
   6 金井 翔和(1) 中洲小     12.43 (-1.7)   1   2
   7 中村 里功(1) 城南小     12.57 (-1.7)   1   3
   8 乙黒 拓海(1) 湖南小     12.84 (-1.2)   3   3
   9 齋藤 李旺(1) 城北小     13.00 (-4.2)   2   3
  10 矢崎 大也(1) 四賀小     13.01 (-4.2)   2   4
  10 柳澤 漱一郎(1) 城南小     13.01 (-4.2)   2   4
  10 松沢 太喜(1) 城南小     13.01 (-4.2)   2   4
  13 櫛田 耕次郎(1) 中洲小     13.02 (-1.2)   3   4
  14 中村 海李(1) 城南小     13.04 (-4.2)   2   7
  15 数納 宅午(1) 中洲小     13.11 (-1.2)   3   5
  16 宮田 康平(1) 城北小     13.14 (-1.7)   1   4
  17 三田村 空(1) 中洲小     13.17 (-1.7)   1   5
  18 金子 蓮(1) 湖南小     13.18 (-1.7)   1   6
  19 小松 永輝(1) 城北小     13.61 (-1.2)   3   6
  20 原 惇平(1) 湖南小     13.73 (-1.7)   1   7
  21 吉田 雅士(1) 中洲小     13.82 (-1.2)   3   7
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

小学1年男子

６０ｍ              
タイムレース



決勝 10月2日  9:40

大会新              10.44

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 -1.9

 1 伊藤 龍生(2)     10.60  1 河野 統徳(2)     10.93 
ｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 中洲小 ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 才教学園

 2 有井 啓人(2)     10.82  2 荻原 大貴(2)     11.49 
ｱﾘｲ ﾋﾛﾄ 湖南小 ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｲｷ 湖南小

 3 茅野 泰喜(2)     11.09  3 宮坂 康希(2)     11.56 
ﾁﾉ ﾀｲｷ 中洲小 ﾐﾔｻｶ ｺｳｷ 城南小

 4 武藤 立樹(2)     11.43  4 柳澤 敦(2)     11.59 
ﾑﾄｳ ﾘﾂｷ 城南小 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾂｼ 高島小

 5 米山 琉矢(2)     11.56  5 金箱 秀亮(2)     11.96 
ﾖﾈﾔﾏ ﾘｭｳﾔ 高島小 ｶﾈﾊﾞｺ ｼｭｳｽｹ 中洲小

 6 曲淵 晴人(2)     12.38  6 藤森 秀人(2)     12.05 
ﾏｶﾞﾘﾌﾞﾁ ﾊﾙﾄ 四賀小 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾃﾞﾄ 四賀小

 7 赤羽 倫弥(2)     12.70  7 楜澤 風吹(2)     13.06 
ｱｶﾊﾈ ﾄﾓﾔ 湖南小 ｸﾙﾐｻﾜ ﾌﾌﾞｷ 湖南小

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速  0.0

 1 杉村 直俊(2)     11.14 田村 蓮(2)
ｽｷﾞｳﾗ ﾅｵﾄｼ 城南小 ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 湖南小

 2 花岡 凌一朗(2)     11.33 濱 崇史(2)
ﾊﾅｵｶ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ 城南小 ﾊﾏ ﾀｶﾌﾐ 城南小

 3 柴 朝陽(2)     11.41 木内 耀(2)
ｼﾊﾞ ｱｻﾋ 四賀小 ｷｳﾁ ｱｷﾗ 豊田小

 4 大澤 光(2)     11.91 鈴木 陽大(2)
ｵｵｻﾜ ﾋｶﾙ 湖南小 ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 中洲小

 5 小松 拓叶(2)     11.94 藤森 大輔(2)
ｺﾏﾂ ﾀｸﾄ 城南小 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲｽｹ 四賀小

 6 松崎 恭一朗(2)     12.05 海野 尚也(2)
ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 湖南小 ｳﾐﾉ ﾅｵﾔ 城南小

 7 山岸 大将(2)     12.30 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾋﾛﾏｻ 中洲小

[ 5組] 風速 +0.4 [ 6組] 風速 +0.4

 1 今井 英寿(2)     11.27  1 髙橋 透生(2)     11.10 
ｲﾏｲ ﾋﾃﾞﾄｼ 四賀小 ﾀｶﾊｼ ﾄｳｲ 城南小

 2 松田 臣二(2)     11.47  2 遠藤 雄斗(2)     11.64 
ﾏﾂﾀﾞ ｼﾝｼﾞ 中洲小 ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾄ 中洲小

 3 吉岡 伶(2)     11.49  3 木下 翔聖(2)     11.80 
ﾖｼｵｶ ﾚｲ 高島小 ｷﾉｼﾀ ｼｮｳﾏ 豊田小

 4 高林 神(2)     11.65  4 金子 竜久(2)     12.03 
ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｼﾞﾝ 湖南小 ｶﾈｺ ﾘｸ 湖南小

 5 蟹江 優成(2)     11.69  5 河西 蒼惟(2)     12.06 
ｶﾆｴ ﾕｳｾｲ 湖南小 ｶｻｲ ｱｵｲ 城南小

 6 高橋 良空(2)     11.80  6 宮田 大輔(2)     12.14 
ﾀｶﾊｼ ﾗｸ 城南小 ﾐﾔﾀ ﾀﾞｲｽｹ 城北小

[ 7組] 風速 +1.3

 1 山内 翔太(2)     10.83 
ﾔﾏｳﾁ ｼｮｳﾀ 城南小

 2 吉見 海洋(2)     11.32 
ﾖｼﾐ ｶｲﾖｳ 城南小

 3 北原 伊吹(2)     11.70 
ｷﾀﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 四賀小

 4 藤原 陽登(2)     11.85 
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾊﾙﾄ 高島小

 5 増田 颯太(2)     11.92 
ﾏｽﾀﾞ ｿｳﾀ 中洲小

 6 秋月 佑太(2)     12.97 
ｱｷﾂﾞｷ ﾕｳﾀ 湖南小

6   422

5   133
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4    57

3   510

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

4   307

6    66

5   601

7   402

氏  名 所属名 記録／備考
3   117

6   437

順 ﾚｰﾝ No.

2     2

2    40

1   129

4   320

3   122

7    77

5    67

7   100

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   442

6   308

4    55

2   200

所属名 記録／備考
1   700

5   161

4   126

順 ﾚｰﾝ No.

2   204

5   328

1   451

3     9

7   457

6   102

小学2年男子

６０ｍ              

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 伊藤 龍生(2) 中洲小     10.60 (+0.8)   1   1
   2 有井 啓人(2) 湖南小     10.82 (+0.8)   1   2
   3 山内 翔太(2) 城南小     10.83 (+1.3)   7   1
   4 河野 統徳(2) 才教学園     10.93 (-1.9)   2   1
   5 茅野 泰喜(2) 中洲小     11.09 (+0.8)   1   3
   6 髙橋 透生(2) 城南小     11.10 (+0.4)   6   1
   7 杉村 直俊(2) 城南小     11.14 (0.0)   3   1
   8 今井 英寿(2) 四賀小     11.27 (+0.4)   5   1
   9 田村 蓮(2) 湖南小     11.30 (0.0)   4
  10 吉見 海洋(2) 城南小     11.32 (+1.3)   7   2
  11 花岡 凌一朗(2) 城南小     11.33 (0.0)   3   2
  12 柴 朝陽(2) 四賀小     11.41 (0.0)   3   3
  13 武藤 立樹(2) 城南小     11.43 (+0.8)   1   4
  14 松田 臣二(2) 中洲小     11.47 (+0.4)   5   2
  15 荻原 大貴(2) 湖南小     11.49 (-1.9)   2   2
  15 吉岡 伶(2) 高島小     11.49 (+0.4)   5   3
  17 宮坂 康希(2) 城南小     11.56 (-1.9)   2   3
  17 米山 琉矢(2) 高島小     11.56 (+0.8)   1   5
  17 濱 崇史(2) 城南小     11.56 (0.0)   4
  20 柳澤 敦(2) 高島小     11.59 (-1.9)   2   4
  21 遠藤 雄斗(2) 中洲小     11.64 (+0.4)   6   2
  22 高林 神(2) 湖南小     11.65 (+0.4)   5   4
  23 蟹江 優成(2) 湖南小     11.69 (+0.4)   5   5
  24 北原 伊吹(2) 四賀小     11.70 (+1.3)   7   3
  25 木下 翔聖(2) 豊田小     11.80 (+0.4)   6   3
  25 高橋 良空(2) 城南小     11.80 (+0.4)   5   6
  27 木内 耀(2) 豊田小     11.83 (0.0)   4
  28 藤原 陽登(2) 高島小     11.85 (+1.3)   7   4
  29 鈴木 陽大(2) 中洲小     11.86 (0.0)   4
  30 藤森 大輔(2) 四賀小     11.89 (0.0)   4
  31 大澤 光(2) 湖南小     11.91 (0.0)   3   4
  32 増田 颯太(2) 中洲小     11.92 (+1.3)   7   5
  33 小松 拓叶(2) 城南小     11.94 (0.0)   3   5
  34 金箱 秀亮(2) 中洲小     11.96 (-1.9)   2   5
  35 金子 竜久(2) 湖南小     12.03 (+0.4)   6   4
  36 藤森 秀人(2) 四賀小     12.05 (-1.9)   2   6
  36 松崎 恭一朗(2) 湖南小     12.05 (0.0)   3   6
  38 河西 蒼惟(2) 城南小     12.06 (+0.4)   6   5
  39 宮田 大輔(2) 城北小     12.14 (+0.4)   6   6
  40 海野 尚也(2) 城南小     12.25 (0.0)   4
  41 山岸 大将(2) 中洲小     12.30 (0.0)   3   7
  42 曲淵 晴人(2) 四賀小     12.38 (+0.8)   1   6
  43 赤羽 倫弥(2) 湖南小     12.70 (+0.8)   1   7
  44 秋月 佑太(2) 湖南小     12.97 (+1.3)   7   6
  45 楜澤 風吹(2) 湖南小     13.06 (-1.9)   2   7

  437
  328
  126
  133
  100

  150
  308
  129
   69
  510
   66

  402
  307
  122
  422
   40
  442

  158
  305
  602
   50
  601
  210

   55
  204
    2
  200
  456
  140

   67
  320
    9
  432
  161
  236

  451
    1
   77
  326
  117
   57

組 順位
  457
  102
   46
  700

小学2年男子

６０ｍ              
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 10月2日  8:45

大会新              16.21

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +1.4

 1 関 真佐斗(3)     17.30  1 山崎 雷馬(3)     16.10 
ｾｷ ﾏｻﾄ 城南小 ﾔﾏｻﾞｷ ﾗｲﾏ 四賀小

 2 小穴 隼也(3)     17.53  2 矢澤 雄太(3)     16.16 
ｵｱﾅ ｼﾞｭﾝﾔ 中洲小 ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 中洲小

 3 萩原 光貴(3)     18.04  3 高山 翔平(3)     17.74 
ｵｷﾞﾊﾗ ｺｳｷ 湖南小 ﾀｶﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 湖南小

 4 笠原 武流(3)     18.44  4 岩波 新汰(3)     18.53 
ｶｻﾊﾗ ﾀｹﾙ 城南小 ｲﾜﾅﾐ ｱﾗﾀ 豊田小

 5 喜田 隼斗(3)     18.77  5 日野原 賢(3)     18.58 
ｷﾀﾞ ﾊﾔﾄ 四賀小 ﾋﾉﾊﾗ ｻﾄｼ 城南小

 6 瀧脇 陸央(3)     18.86  6 藤森 大斗(3)     19.73 
ﾀｷﾜｷ ﾘｵ 豊田小 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾛﾄ 湖南小

 7 篠田 澄斗(3)     20.36 日野原 樹(3)
ｼﾉﾀﾞ ｽﾐﾄ 湖南小 ﾋﾉﾊﾗ ｲﾂｷ 城南小

[ 3組] 風速 +0.5 [ 4組] 風速 +0.8

 1 丸山 誠生(3)     16.49  1 土橋 砂風陸(3)     16.81 
ﾏﾙﾔﾏ ｾｲ 高島小 ﾂﾁﾊｼ ｼｬﾌﾘ 中洲小

 2 金子 拓視(3)     17.60  2 宮阪 純平(3)     17.46 
ｶﾈｺ ﾀｸﾐ 湖南小 ﾐﾔｻｶ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 湖南小

 3 林 悠史(3)     17.89  3 森本 理斗(3)     18.02 
ﾊﾔｼ ﾕｳｼﾞ 豊田小 ﾓﾘﾓﾄ ﾏｻﾄ 四賀小

 3 土橋 建仁(3)     17.89  4 清水 昭吾(3)     18.96 
ﾂﾁﾊｼ ｹﾝﾄ 城南小 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳｺﾞ 城南小

 5 田中 駿裕(3)     17.99 小林 大源(3)
ﾀﾅｶ ｼｭﾝｽｹ 中洲小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｹﾞﾝ 高島小

 6 篠平 聖也(3)     19.09 高見 駿介(3)
ｼﾉﾋﾗ ｾｲﾔ 湖南小 ﾀｶﾐ ｼｭﾝｽｹ 湖南小

2   221
欠場

7   142
欠場

6   313

3    33

4   415

5   155

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   419

2   135

3   600

4    20

7   237

6   151

7    14
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3    15

4   113

6   141

5   613

所属名 記録／備考
2   322

1   405

7   136

順 ﾚｰﾝ No.

4   329

3   609

1   109

6    64

2    63

5   436

小学3年男子

１００ｍ            

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 山崎 雷馬(3) 四賀小     16.10 (+1.4)   2   1
   2 矢澤 雄太(3) 中洲小     16.16 (+1.4)   2   2
   3 丸山 誠生(3) 高島小     16.49 (+0.5)   3   1
   4 土橋 砂風陸(3) 中洲小     16.81 (+0.8)   4   1
   5 関 真佐斗(3) 城南小     17.30 (+0.2)   1   1
   6 宮阪 純平(3) 湖南小     17.46 (+0.8)   4   2
   7 小穴 隼也(3) 中洲小     17.53 (+0.2)   1   2
   8 金子 拓視(3) 湖南小     17.60 (+0.5)   3   2
   9 高山 翔平(3) 湖南小     17.74 (+1.4)   2   3
  10 林 悠史(3) 豊田小     17.89 (+0.5)   3   3
  10 土橋 建仁(3) 城南小     17.89 (+0.5)   3   3
  12 田中 駿裕(3) 中洲小     17.99 (+0.5)   3   5
  13 森本 理斗(3) 四賀小     18.02 (+0.8)   4   3
  14 萩原 光貴(3) 湖南小     18.04 (+0.2)   1   3
  15 笠原 武流(3) 城南小     18.44 (+0.2)   1   4
  16 岩波 新汰(3) 豊田小     18.53 (+1.4)   2   4
  17 日野原 賢(3) 城南小     18.58 (+1.4)   2   5
  18 喜田 隼斗(3) 四賀小     18.77 (+0.2)   1   5
  19 瀧脇 陸央(3) 豊田小     18.86 (+0.2)   1   6
  20 清水 昭吾(3) 城南小     18.96 (+0.8)   4   4
  21 篠平 聖也(3) 湖南小     19.09 (+0.5)   3   6
  22 藤森 大斗(3) 湖南小     19.73 (+1.4)   2   6
  23 篠田 澄斗(3) 湖南小     20.36 (+0.2)   1   7

   15
  329

  113
  136

  609
   33
  135

   20
  419
  313
  109
   64
  613

   63
  155
  436
  151
  141
  600

組 順位
  322
  405
  237
  415

小学3年男子

１００ｍ            
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 10月2日  9:20

大会新              15.38

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速  0.0

 1 清水 勇弥(4)     16.16  1 志茂 日出斗(4)     15.59 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾔ 城南小 ｼﾓ ﾋﾃﾞﾄ 四賀小

 2 角田 丈(4)     16.20  2 竹松 慧(4)     16.43 
ｶｸﾀ ｼﾞｮｳ 四賀小 ﾀｹﾏﾂ ｹｲ 豊田小

 3 藤森 風河(4)     16.61  3 笠原 誠矢(4)     17.09 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾌｳｶﾞ 高島小 ｶｻﾊﾗ ｾｲﾔ 豊田小

 4 田中 宗一郎(4)     16.78  4 今井 海弥(4)     17.24 
ﾀﾅｶ ｿｳｲﾁﾛｳ 城南小 ｲﾏｲ ｶｲﾔ 城南小

 5 藤原 快都(4)     17.22  5 中村 貴士(4)     17.25 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｶｲﾄ 高島小 ﾅｶﾑﾗ ﾀｶｼ 高島小

 6 樋口 慶(4)     17.94  6 白井 亮太(4)     18.26 
ﾋｸﾞﾁ ｹｲ 中洲小 ｼﾗｲ ﾘｮｳﾀ 高島小

 7 笠原 想一郎(4)     19.46  7 原 亮太(4)     18.63 
ｶｻﾊﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 豊田小 ﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 湖南小

[ 3組] 風速 -1.5

 1 浜 涼翔(4)     16.58 
ﾊﾏ ﾘｮｳﾄ 城南小

 2 中沢 青空(4)     16.81 
ﾅｶｻﾞﾜ ｾｲﾗ 高島小

 3 滝澤 光基(4)     16.82 
ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳｷ 豊田小

 4 釜田 陽光(4)     16.83 
ｶﾏﾀ ﾖｳｺｳ 四賀小

 5 竹村 叶渡(4)     17.86 
ﾀｹﾑﾗ ﾄﾜ 湖南小
宮澤 紫恩(4)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｵﾝ 高島小

2   119

3   232
欠場

7   610

4   330

6    10

5   213

5   144

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   215

7   206

2   615

6    49

所属名 記録／備考
1   321

4   608

5   614

順 ﾚｰﾝ No.

7   211

6   411

1   208

2    21

4    32

3   332

小学4年男子

１００ｍ            

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 志茂 日出斗(4) 四賀小     15.59 (0.0)   2   1
   2 清水 勇弥(4) 城南小     16.16 (-0.3)   1   1
   3 角田 丈(4) 四賀小     16.20 (-0.3)   1   2
   4 竹松 慧(4) 豊田小     16.43 (0.0)   2   2
   5 浜 涼翔(4) 城南小     16.58 (-1.5)   3   1
   6 藤森 風河(4) 高島小     16.61 (-0.3)   1   3
   7 田中 宗一郎(4) 城南小     16.78 (-0.3)   1   4
   8 中沢 青空(4) 高島小     16.81 (-1.5)   3   2
   9 滝澤 光基(4) 豊田小     16.82 (-1.5)   3   3
  10 釜田 陽光(4) 四賀小     16.83 (-1.5)   3   4
  11 笠原 誠矢(4) 豊田小     17.09 (0.0)   2   3
  12 藤原 快都(4) 高島小     17.22 (-0.3)   1   5
  13 今井 海弥(4) 城南小     17.24 (0.0)   2   4
  14 中村 貴士(4) 高島小     17.25 (0.0)   2   5
  15 竹村 叶渡(4) 湖南小     17.86 (-1.5)   3   5
  16 樋口 慶(4) 中洲小     17.94 (-0.3)   1   6
  17 白井 亮太(4) 高島小     18.26 (0.0)   2   6
  18 原 亮太(4) 湖南小     18.63 (0.0)   2   7
  19 笠原 想一郎(4) 豊田小     19.46 (-0.3)   1   7

  615
  211
   49
  215
  119

  614

  411
  206
  144

   10
  208
   21
  213
  610
  330

組 順位
  321
   32
  332
  608

小学4年男子

１００ｍ            
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 10月2日 11:05

大会新              14.75

風速 -0.9

 1 鈴木 颯太(5)     15.19 
ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ 中洲小

 2 栗林 幹太(5)     15.60 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾀ 湖南小

 3 藤森 暖生(5)     15.75 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｷ 湖南小

 4 平林 大成(5)     16.16 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲﾅ 中洲小

 5 前田 陸(5)     16.28 
ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 高島小

 6 土橋 勇仁(5)     16.90 
ﾂﾁﾊｼ ﾕｳﾄ 城南小

 7 大澤 翼(5)     17.18 
ｵｵｻﾜ ﾂﾊﾞｻ 湖南小

7   121

6   218

3    19

5   112

4   409

2   401

1   147

小学5年男子

１００ｍ            

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月2日 13:30

大会新              58.00

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 湖南小(B)   112 藤森 暖生(5)   1,03.46 

ｺﾅﾐｼｮｳB ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｷ
  104 木下 哲也(5)

ｷﾉｼﾀ ﾃﾂﾔ
  116 渡辺 京右(5)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷｮｳ
  147 栗林 幹太(5)

ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾀ
 2   5 城南小    35 松本 陸(5)   1,04.66 

ｼﾞｮｳﾅﾝｼｮｳ ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ
   19 土橋 勇仁(5)

ﾂﾁﾊｼ ﾕｳﾄ
   17 藤森 大輝(5)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲｷ
   70 恩田 大智(5)

ｵﾝﾀﾞ ﾀﾞｲﾁ
 3   4 湖南小(A)   125 浅井 裕貴(5)   1,10.46 

ｺﾅﾐｼｮｳA ｱｻｲ ﾕｳｷ
  107 飯田 涼生(5)

ｲｲﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ
  154 宮阪 亮佑(5)

ﾐﾔｻｶ ﾘｮｳｽｹ
  121 大澤 翼(5)

ｵｵｻﾜ ﾂﾊﾞｻ
  3 中洲小

ﾅｶｽｼｮｳ 欠場

小学5年男子

４×１００ｍＲ      

決勝



決勝 10月2日 11:20

大会新              13.85

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速 -1.0

 1 白井 裕介(6)     14.24  1 伊藤 駿(6)     15.15 
ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 高島小 ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 高島小

 2 中村 謙士(6)     14.58  2 飯田 優希(6)     16.56 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 高島小 ｲｲﾀﾞ ﾕｳｷ 高島小

 3 小沢 真生(6)     14.97  3 伊藤 葵(6)     17.05 
ｵｻﾞﾜ ﾏｻｷ 中洲小 ｲﾄｳ ﾏﾓﾙ 城南小

 4 竹村 文貴(6)     16.61  4 坂井 結音(6)     18.73 
ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐﾀｶ 高島小 ｻｶｲ ﾕｲﾝ 高島小

 5 小林 拓哉(6)     16.68 藤森 光星(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 四賀小 ﾌｼﾞﾓﾘ ｺｳｾｲ 高島小

 6 吉澤 蓮(6)     16.76 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾚﾝ 高島小

欠場

6   230

5   209

2   205

3    76

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   240

5   316

4   235

3   433

2   216

6   207

7   214

小学6年男子

１００ｍ            

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 白井 裕介(6) 高島小     14.24 (-1.4)   1   1
   2 中村 謙士(6) 高島小     14.58 (-1.4)   1   2
   3 小沢 真生(6) 中洲小     14.97 (-1.4)   1   3
   4 伊藤 駿(6) 高島小     15.15 (-1.0)   2   1
   5 飯田 優希(6) 高島小     16.56 (-1.0)   2   2
   6 竹村 文貴(6) 高島小     16.61 (-1.4)   1   4
   7 小林 拓哉(6) 四賀小     16.68 (-1.4)   1   5
   8 吉澤 蓮(6) 高島小     16.76 (-1.4)   1   6
   9 伊藤 葵(6) 城南小     17.05 (-1.0)   2   3
  10 坂井 結音(6) 高島小     18.73 (-1.0)   2   4

  240
  205
  216

  230

  316
  235
   76

備考 組 順位
  207
  214
  433

小学6年男子

１００ｍ            
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



決勝 10月2日 13:40

大会新              56.55

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 高島小(A)   214 中村 謙士(6)     57.64 

ﾀｶｼﾏｼｮｳA ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ
  240 伊藤 駿(6)

ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ
  205 飯田 優希(6)

ｲｲﾀﾞ ﾕｳｷ
  207 白井 裕介(6)

ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ
 2   6 城南小    37 小林 竜也(6)   1,03.43 

ｼﾞｮｳﾅﾝｼｮｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ
   22 町田 憲彦(6)

ﾏﾁﾀﾞ ﾉﾘﾋｺ
   56 宮下 航輔(6)

ﾐﾔｼﾀ ｺｳｽｹ
   43 児玉 拓矢(6)

ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ
 3   3 四賀小   302 里見 純輝(6)   1,03.53 

ｼｶﾞｼｮｳ ｻﾄﾐ ｼﾞｭﾝｷ
  300 和田 知也(6)

ﾜﾀﾞ ﾄﾓﾔ
  314 上野 蒼斗(6)

ｳｴﾉ ｿｳﾄ
  316 小林 拓哉(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ
 4   2 高島小(B)   218 前田 陸(5)   1,03.85 

ﾀｶｼﾏｼｮｳB ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ
  216 竹村 文貴(6)

ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐﾀｶ
  230 坂井 結音(6)

ｻｶｲ ﾕｲﾝ
  235 吉澤 蓮(6)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾚﾝ
  5 中洲小

ﾅｶｽｼｮｳ 欠場

小学6年男子

４×１００ｍＲ      

決勝



決勝 10月2日 12:45

大会新            3,11.14

 1 中澤 翔太(4)   2,47.38 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 豊田小

 2 柳澤 光(4)   2,51.90 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｶﾙ 高島小

 3 金子 翔依(4)   2,57.46 
ｶﾈｺ ｼｮｳｲ 中洲小

 4 立石 将太(4)   2,58.95 
ﾀﾃｲｼ ｼｮｳﾀ 中洲小

 5 北河 潤也(4)   3,04.59 
ｷﾀｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 城南小

 6 河西 朝陽(4)   3,11.27 
ｶｻｲ ｱｻﾋ 城南小

 7 小口 颯大(4)   3,14.93 
ｵｸﾞﾁ ｿｳﾀ 高島小

 8 鈴木 航海(4)   3,15.98 
ｽｽﾞｷ ﾜﾀﾙ 城南小

 9 岩間 涼大(4)   3,19.99 
ｲﾜﾏ ﾘｮｳﾀﾞｲ 城南小

9    60

4   225

7     4

1     8
大会新

3    68

2   443
大会新

8   403
大会新

5   604
大会新

6   201
大会新

小学4年男子

８００ｍ            

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月2日 12:20

大会新            3,11.14

[ 1組] [ 2組]

 1 齋藤 宇之(6)   3,38.72  1 児玉 拓矢(6)   3,19.10 
ｻｲﾄｳ ｳﾉ 城北小 ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 城南小

 2 里見 純輝(6)   3,43.43  2 和田 知也(6)   3,30.21 
ｻﾄﾐ ｼﾞｭﾝｷ 四賀小 ﾜﾀﾞ ﾄﾓﾔ 四賀小

 3 高塚 慧(6)   3,48.33  3 小松 泰河(5)   3,33.90 
ﾀｶﾂｶ ｱｷﾗ 四賀小 ｺﾏﾂ ﾀｲｶﾞ 高島小

 4 白鳥 和希(5)   3,52.39  4 松田 卓也(5)   3,35.52 
ｼﾗﾄﾘ ｶｽﾞｷ 湖南小 ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾔ 中洲小

 5 上野 蒼斗(6)   3,57.00  5 奥原 崇太(5)   3,44.42 
ｳｴﾉ ｿｳﾄ 四賀小 ｵｸﾊﾗ ｿｳﾀ 城南小

 6 小林 竜也(6)   3,57.65  6 近藤 純平(5)   3,47.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ 城南小 ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 中洲小

 7 藤森 将司(5)   4,17.63  7 町田 憲彦(6)   3,48.13 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｼｮｳｼﾞ 湖南小 ﾏﾁﾀﾞ ﾉﾘﾋｺ 城南小

 8 浅井 裕貴(5)   4,21.70  8 近藤 空希(6)   3,48.29 
ｱｻｲ ﾕｳｷ 湖南小 ｺﾝﾄﾞｳ ｿﾗｷ 城南小
小松 亮太(5)  9 伊藤 颯玖(5)   3,53.87 
ｺﾏﾂ ﾘｮｳﾀ 城南小 ｲﾄｳ ｻﾂｷ 湖南小
岡崎 滉平(6) 10 宮阪 亮佑(5)   4,21.39 
ｵｶｻﾞｷ ｺｳﾍｲ 中洲小 ﾐﾔｻｶ ﾘｮｳｽｹ 湖南小

7   154

6    53

5   163

9   447

2    22

1   431

8    72

4   300

3   224

No. 氏  名 所属名 記録／備考
10    43

8    39

1   454
欠場

4   114

10   125

3   314

2    37

9   327

6   108

5   502

7   302

小学5.6年男子

１０００ｍ          

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 児玉 拓矢(6) 城南小     3,19.10   2   1
   2 和田 知也(6) 四賀小     3,30.21   2   2
   3 小松 泰河(5) 高島小     3,33.90   2   3
   4 松田 卓也(5) 中洲小     3,35.52   2   4
   5 齋藤 宇之(6) 城北小     3,38.72   1   1
   6 里見 純輝(6) 四賀小     3,43.43   1   2
   7 奥原 崇太(5) 城南小     3,44.42   2   5
   8 近藤 純平(5) 中洲小     3,47.43   2   6
   9 町田 憲彦(6) 城南小     3,48.13   2   7
  10 近藤 空希(6) 城南小     3,48.29   2   8
  11 高塚 慧(6) 四賀小     3,48.33   1   3
  12 白鳥 和希(5) 湖南小     3,52.39   1   4
  13 伊藤 颯玖(5) 湖南小     3,53.87   2   9
  14 上野 蒼斗(6) 四賀小     3,57.00   1   5
  15 小林 竜也(6) 城南小     3,57.65   1   6
  16 藤森 将司(5) 湖南小     4,17.63   1   7
  17 宮阪 亮佑(5) 湖南小     4,21.39   2  10
  18 浅井 裕貴(5) 湖南小     4,21.70   1   8
  19 小松 亮太(5) 城南小   1

   37

   39

  114
  154
  125

   22
   53
  327
  108
  163
  314

  224
  431
  502
  302
   72
  447

記録 備考 組 順位
   43
  300

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

小学5.6年男子

１０００ｍ          



決勝 10月2日  9:00

大会新               4.08

渡部 翔太(6)   3.53   3.41   3.51    3.53 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 中洲小    0.0   +0.4   +2.4     0.0

決勝 10月2日  9:00

大会新               3.86

松本 陸(5)   3.77   3.79   3.74    3.79 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 城南小   +0.6    0.0    0.0     0.0
内田 健(5)   3.38   2.96   3.44    3.44 
ｳﾁﾀﾞ ﾀｹﾙ 中洲小   +0.1   +0.3   +2.2    +2.2
渡辺 京右(5)   3.20    X   2.77    3.20 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷｮｳ 湖南小    0.0   +0.9     0.0
有井 悠人(5)   3.18    X   2.90    3.18 
ｱﾘｲ ﾕｳﾄ 湖南小   -0.1   +3.1    -0.1
金子 裕紀(5)   3.04   3.13    X    3.13 
ｶﾈｺ ﾕｳｷ 中洲小   -0.7   +0.3    +0.3
木下 哲也(5)    X   3.06   3.10    3.10 
ｷﾉｼﾀ ﾃﾂﾔ 湖南小    0.0   +4.7    +4.7
飯田 涼生(5)   2.80   2.69   2.38    2.80 
ｲｲﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 湖南小   -0.2    0.0   +0.5    -0.2
降幡 貴章(5)   2.47   2.75   2.78    2.78 
ﾌﾘﾊﾀ ﾀｶｱｷ 湖南小   -0.4   +0.7   +3.6    +3.6
北沢 聖斗(5)   2.48   2.59   2.34    2.59 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｻﾄ 湖南小    0.0    0.0   +0.3     0.0

小学5年男子

走幅跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 記録-2- -3- 備考
1 2    35

2 3   414

3 5   116

4 7   101

8 9   143

5 4   444

6 8   104

1 1   418

9 1   105

7 6   107

記録-2- -3- 備考

小学6年男子

走幅跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 10月2日  9:00

大会新               3.24

小川 音央(4)   3.33   2.92   3.48    3.48 大会新
ｵｶﾞﾜ ﾈｵ 四賀小    0.0   +0.5   +1.7    +1.7
小林 蓮(4)    X   3.28   3.17    3.28 大会新
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 湖南小   -1.2   +1.8    -1.2
小松 奏太(4)   3.19   2.95   2.73    3.19 
ｺﾏﾂ ｶﾅﾀ 四賀小    0.0   +0.1   +0.8     0.0
小泉 潤太(4)   2.95   2.92   3.04    3.04 
ｺｲｽﾞﾐ ｼﾞｭﾝﾀ 豊田小    0.0   -0.1   +1.2    +1.2
萩田 大樹(4)   2.88   2.87   2.84    2.88 
ﾊｷﾞﾀ ﾀﾞｲｷ 城南小    0.0    0.0    0.0     0.0
鷹野原 伶(4)   2.79   2.82   2.71    2.82 
ﾀｶﾉﾊﾗ ﾘｮｳ 湖南小    0.0   -0.6   +0.4    -0.6
中村 拓登(4)   2.58   2.55   2.75    2.75 
ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾄ 城南小   +0.2   -0.3   +0.3    +0.3
宮澤 紫恩(4)   2.22   2.21    X    2.22 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｵﾝ 高島小   +0.3   -0.9    +0.3

決勝 10月2日  9:00

大会新               3.01

萩田 栄司(3)   2.35   2.74   2.74    2.74 
ﾊｷﾞﾀ ｴｲｼﾞ 城南小   -0.2   +0.2   +0.7    +0.2
内田 匠(3)   2.06   2.57   2.70    2.70 
ｳﾁﾀ ﾞﾀｸﾐ 中洲小   -0.1    0.0   +0.9    +0.9
有賀 啓吾(3)   2.53    X   2.62    2.62 
ｱﾙｶﾞ ｹｲｺﾞ 中洲小   +0.6   +1.4    +1.4
猪平 拓実(3)   2.45    X   2.37    2.45 
ｲﾉﾋﾗ ﾀｸﾐ 四賀小   +0.8   +2.1    +0.8
中澤 陸人(3)   2.05    X   2.08    2.08 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｸﾄ 豊田小    0.0   +0.1    +0.1

5   311

2 2   413

5 1   605

3 4   404

4

-2- -3- 備考
1 3    13

小学3年男子

走幅跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 記録

7 5    24

8 8   232

5 3    12

6 4   120

3 2   319

4 7   612

1 1   318
-5-

2 6   130

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

小学4年男子

走幅跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 10月2日 11:40

大会新              12.79

風速 -0.3

 1 加藤 巧(1)     13.83 
ｶﾄｳ ﾀｸﾐ 諏訪西中

 2 宮坂 智史(1)     13.94 
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中
宮澤 拓也(1)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 上諏訪中
諏訪 瑛仁(1)
ｽﾜ ｱｷﾋﾄ 上諏訪中

決勝 10月2日 11:45

大会新              12.66

風速 -2.2

 1 後藤 佑基(2)     13.37 
ｺﾞﾄｳ ﾕｳｷ 諏訪西中

 2 藤森 優輝(2)     13.84 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｷ 諏訪西中

 3 中上 正義(2)     14.16 
ﾅｶｶﾞﾐ ﾏｻｷ 上諏訪中

 4 中島 舞人(2)     14.31 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｲﾄ 上諏訪中
北原 教平(2)
ｷﾀﾊﾗ ｷｮｳﾍｲ 諏訪西中
石井 冬馬(2)
ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪中

決勝 10月2日 13:50

中学新              50.31

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 上諏訪中   817 宮坂 智史(1)     53.79 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳ ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ
  804 中島 舞人(2)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｲﾄ
  807 中上 正義(2)

ﾅｶｶﾞﾐ ﾏｻｷ
  814 御子柴 尚(2)

ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ
 2   3 諏訪西中   848 宮森 蒼太(2)   1,17.08 

ｽﾜﾆｼ ﾐﾔﾓﾘ ｿｳﾀ
  838 藤森 優輝(2)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｷ
  846 後藤 佑基(2)

ｺﾞﾄｳ ﾕｳｷ
  828 矢崎 宏一(3)

ﾔｻﾞｷ ｺｳｲﾁ

中学男子

４×１００ｍＲ      

決勝

6   832
欠場

7   809
欠場

5   807

3   804

2   846

4   838

中学2年男子

１００ｍ            

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   816
欠場

5   810
欠場

4   851

3   817

中学1年男子

１００ｍ            

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月2日 12:10

大会新              25.32

風速 -1.9

 1 矢崎 宏一(3)     25.96 
ﾔｻﾞｷ ｺｳｲﾁ 諏訪西中
河西 一星(2)
ｶｻｲ ｲｯｾｲ 上諏訪中

決勝 10月2日 13:05

大会新            4,43.62

 1 牛山 時和(3)   5,09.30 
ｳｼﾔﾏ ﾄｷｶｽﾞ 諏訪西中

 2 宮森 蒼太(2)   5,23.52 
ﾐﾔﾓﾘ ｿｳﾀ 諏訪西中

 3 藤森 敦也(1)   5,51.84 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾂﾔ 諏訪西中
千見寺 恵汰(2)
ﾁｹﾝｼﾞ ｹｲﾀ 上諏訪中
後藤 勇人(1)
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中
坂田 悠綺(1)
ｻｶﾀ ﾕｳｷ 上諏訪中
雨宮 諒河(2)
ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ 上諏訪中
三井 嘉希(1)
ﾐﾂｲﾖｼｷ 諏訪南中
田中 建伍(2)
ﾀﾅｶ ｹﾝｺﾞ 上諏訪中
平林 和氣(2)
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ 諏訪西中
伊藤 佑樹(2)
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 上諏訪中
新海 伊織(1)
ｼﾝｶｲｲｵﾘ 諏訪南中

決勝 10月2日 11:30

御子柴 尚(2)   4.76   4.82   4.57   4.91   4.82   4.69    4.91 
ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪中   +2.6   +2.7   +0.7   +1.3   +2.0   +2.1    +1.3
関 飛星(2)   4.73   4.70   4.70   4.55   4.38   4.23    4.73 
ｾｷ ﾊﾔｾ 諏訪西中   +2.0   +0.3   +1.0   +1.4   +0.6   +3.3    +2.0
有賀 功(2)   4.05   4.58   4.49   4.53   4.46   4.68    4.68 
ｱﾙｶﾞ ｲｻｵ 諏訪西中   +0.6   +0.1   +3.7   +2.0   +3.1   +2.0    +2.0
中村 龍士(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ 上諏訪中

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 2   814

2 1   849

3 3   826

4   805

中学男子

２００ｍ            

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   828

2   821
欠場

中学男子

１５００ｍ          

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   847

4   848

6   839

1   808
欠場

3   815
欠場

5   813
欠場

7   824
欠場

8   857
欠場

9   802
欠場

10   833
欠場

11   825
欠場

12   855
欠場



決勝 10月2日 13:15

 1 矢花 之宏   4,43.41 
ﾔﾊﾞﾅ ﾕｷﾋﾛ 諏訪市陸協

 2 清水 成海   5,27.30 
ｼﾐｽﾞ ﾅﾙﾐ 諏訪二葉高
井上 博文
ｲﾉｳｴ ﾋﾛﾌﾐ 諏訪二葉高

決勝 10月2日 13:15

大会新            5,29.93

 1 原 孝洋   5,27.00 
ﾊﾗ ﾀｶﾋﾛ 一般

 2 小林 英幸   6,07.28 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾃﾞﾕｷ 一般

5   900

30～39歳男子  

１５００ｍ          

決勝

順 No. 氏  名

1   904
欠場

4   901
大会新

所属名 記録／備考

2   902

3   903

16～29歳男子

１５００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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